
MAIRIE DE SOLLIES-VILLE 

MARCHÉ A PROCÉDURE ADAPTÉE (M.A.P.A) 

Avis d’Appel Public à la Concurrence 

 
 

Pouvoir Adjudicateur : Commune de SOLLIES-VILLE - Mairie - 9 rue du 6ème RTS - 

83210 SOLLIES-VILLE - Téléphone : 04 94 13 80 30  
Email : contact@solliesville.fr 

 

Mode de passation : Marché à Procédure Adaptée - Articles R.2123-1 et R.2123-1 à R.2123-7 du 

Code de la Commande Publique. 
 
Objet du Marché : Prestations d’assurances pour les besoins de la commune de SOLLIES-VILLE. 

 

Nature du Marché : Service d’assurances. 
 
Prestations divisées en lots : Oui 

 
- Lot n° 1 - DOMMAGES AUX BIENS (CPV n° 66515200-5) 
- Lot n° 2 - RESPONSABILITÉ CIVILE (CPV n° 66516000-0) 
- Lot n° 3 - PARC AUTOMOBILE (CPV n° 66514110-0) 
- Lot n° 4 – CYBER RISQUES (CPV n° 66515411-7) 

 
Durée du Marché : 48 mois : du 01/01/2026 au 31/12/2029. 

Financement : Budget Communal - Paiement par mandat administratif. 

Langue pouvant être utilisée dans l’offre : Français. 

Unité monétaire utilisée : Euro. 
 
Justifications et pièces à produire : Voir le règlement de la consultation. 

 
Critères d’appréciation des offres : 

 

Suivant le règlement de la consultation et en fonction des critères ci-dessous : 

1. Conditions techniques basées sur le respect optimal des conditions définies sur les cahiers 

des clauses particulières et l’annexe technique de gestion des assurances (coefficient 0,6), 
 

2. Conditions financières (coefficient 0,4). 
 

Validité des offres : 120 jours à compter de la date limite de réception des offres. 

 
Modalités d’obtention du dossier de consultation : 

 

- Par téléchargement à l’adresse suivante : https://www.marches-securises.fr/ 
 

Date limite de réception des offres : Lundi 30 juin 2025 à 12h00. 

 
Voie de recours : Tribunal Administratif de TOULON - 5 rue Racine - Téléphone : 04 94 42 79 30 

 
Date d’envoi à la publication : 06 mai 2025. 

mailto:contact@solliesville.fr
https://www.marches-securises.fr/

	MAIRIE DE SOLLIES-VILLE MARCHÉ A PROCÉDURE ADAPTÉE (M.A.P.A)
	Prestations divisées en lots : Oui
	Unité monétaire utilisée : Euro.
	Critères d’appréciation des offres :
	Modalités d’obtention du dossier de consultation :

